

2025年6月5日

各位

株式会社レント

メンテナンス・レジリエンスTOKYO 2025 インフラ検査・維持管理・更新展 出展のご案内

産業機械総合レンタル業、株式会社レント(静岡県静岡市駿河区、代表取締役社長:岡田朗)は、 「メンテナンス・レジリエンスTOKYO 2025 インフラ検査・維持管理・更新展」に出展する運びとなりましたので、 ご案内申し上げます。

コンセプトは「借りて使って返す、それだけ。 ~レントが提案する循環型社会~」。

新商品・注目商品はもちろん、最新の安全対策機器や意外と知られていない便利な機械、さらに、レントが提 案する「サステナビリティに繋がるサービス」も展示いたします。

会場でお客様にお会いできることを心待ちにしております。

【出展概要】

メンテナンス・レジリエンス TOKYO 2025 インフラ検査・維持管理・更新展

■ 開催日時

2025年7月23日(水)~25日(金) 10:00~17:00

■ 開催場所

東京ビッグサイト 東棟

ブース番号: 6-C18



メンテナンス・レジリエンス TOKYO 2025 ンフラ検査・維持管理・更新展 東京ビッグサイト東棟: 6-C18

2025年7月23日(水)~25日(金)



株式会社レントについて

レントは、建設機械・産業機械の総合レンタル業として、時代の流れ、変革に合わせ、お客様のニーズに沿った レンタルサービスのご提案をおこなってまいりました。環境・安全・効率をキーワードとするレンタル事業展開をさらに 推進し、当社が提供できる価値 "Value Plus"の追求につとめてまいります。

【会社概要】

汁 名:株式会社レント

本社所在地:静岡県静岡市駿河区国吉田1-6-10

立:1984年6月12日

WEBサイト: https://www.rent.co.jp/

【本件に関するお問い合わせ先】 広報課 TEL 054-687-2301